DE NIEUWE STANDAARDEN
IN LINEAIRE BEWEGING
Kostengunstig, THK kwaliteit
ECONOMY LINE
preferred supplier of
2
Met LM Systems richten wij ons op het advies
en levering van componenten op het gebied

HSV35 34 29 80 9×14×12 3000(20,20) 4520(20,20) 6.6
HSV45 45 38 105 14×20×17 3000(20,40) 4560(22.5,22.5) 11
 ■ Model Number Coding
Block : HSV35  C  1SS BLOCK
Model No.（HSV15,20,25,30,35,45）
Type of LM block（C or R）
Block symbol
Rail : HSV35 – 3000L   RAIL
LM rail length（in mm）
Rail symbol
Model No.（HSV15,20,25,30,35,45）
Please contact the LM rail length you need to your dealer.
LM Guide  HSV
 ■ Structure and Features
● 4-way Equal Load ● Practically a global standard size
● Heavy load, high rigidity ● Superb capability of absorbing mounting error
Side seal
Endplate
End seal
LM block
Ball
LM rail
Grease nipple
MODEL HSV - C MODEL HSV - R
The  ange of its LM block
has tapped holes.
Can be mounted from the
top or the bottom.
Having a smaller LM block
width (W) and tapped
holes, this model is optimal
for compact design.
 ■ Basic Load Rating
45°
45°
C , CoC , Co
C , Co C , Co
Model No.
Basic load rating Static permissible moment kN-m ∗
C
kN
C0
kN
MA  MB  MC
1 block Double
blocks 1 block Double
blocks 1 block
HSV15 8.33 13.5 0.0805 0.457 0.0805 0.457 0.0844
HSV20 13.8 23.8 0.19 1.04 0.19 1.04 0.201
HSV25 19.9 34.4 0.307 1.71 0.307 1.71 0.344
HSV30 28 46.8 0.524 2.7 0.524 2.7 0.562
HSV35 37.3 61.1 0.782 3.93 0.782 3.93 0.905
HSV45 60 95.6 1.42 7.92 1.42 7.92 1.83
Note) Static permissible moment ∗
1 block: static permissible moment value with 1 LM block
Double blocks: static permissible moment value with 2 blocks closely contacting with each other
 ■ Radial Clearance and Accurasy Standards

HSV35 34 29 80 9×14×12 3000(20,20) 4520(20,20) 6.6
HSV45 45 38 105 14×20×17 3000(20,40) 4560(22.5,22.5) 11
 ■ Model Number Coding
Block : HSV35  C  1SS BLOCK
Model No.（HSV15,20,25,30,35,45）
Type of LM block（C or R）
Block symbol
Rail : HSV35 – 3000L   RAIL
LM rail length（in mm）
Rail symbol
Model No.（HSV15,20,25,30,35,45）
Please contact the LM rail length you need to your dealer.
Wij maken de rail op elke door u gewenste lengte.
(eenheid: mm)
(eenheid: mm)
(eenheid: mm)
5
6
Miniatuur
THK railgeleiding type SRS
Met de nieuwe GK serie van de SRS miniatuurgeleidingen van THK bieden wij u
een geleiding met de volgende onderscheidende kenmerken:
• Kogelkettingtechnologie voor optimale loopeigenschappen
• RVS materiaal
• Loopwagens en rails individueel van elkaar uit te wisselen
• Rails tot 2 meter uit 1 stuk
LEVERING UIT
VOORRAAD
UITVOERINGEN
BELASTINGEN EN MOMENTEN
SRS M SRS WM
Compacte uitvoering Brede uitvoeringen voor hogere
momentopnames
OPTIES
Op basis van standaard componenten configureren wij maatoplossingen voor uw
toepassing. Mogelijkheden zijn:
• Voorspanning -  Extra stijfheid
• Zonder afdichtingen – Voor gebruik in o.a. cleanrooms
• Specifieke vetten – Voor specifieke toepassingen
CODERING
Loopwagen:        SRS15M  UU  C1  GK
Type
Afdichtingen aan beide kopse kanten
C1 = lichte voorspanning (optioneel)
Rail:                  SRS   15 – 2000LM  GK
Bouwgrootte (9 / 9W / 12 / 12W / 15 / 15W)
Lengte in mm
Extra opties (op aanvraag)
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
SRS12M
HSR25A
SSR25WX
SHW27CA
Type Draaggetallen (kN) Momentbelastingen (N-m)
MA MB MC
Dynamisch Statisch 1 loopwagen 2 loopwagens 1 loopwagen 2 loopwagens 1 loopwagen
SRS9XM 2,69 2,75 9,31 52,2 10,7 60,3 12,7
SRS9WM 3,29 3,34 14 78,6 16,2 91 31,5
SRS12M 4 3,53 12 78,5 12 78,5 23,1
SRS12WM 5,48 5,3 26,4 143 26,4 143 66,5
SRS15M 6,66 5,7 26,2 154 26,2 154 40,4
SRS15WM 9,12 8,55 51,2 290 51,2 290 176
6
7